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Open super finale - super finale

Classement sur le nombre de tours

Pos. N° Nom Catégorie Club Marque Trs. Ec. 1er Ec. Préc. Meilleur Tr.
1 98 ZOLDOS Thomas 450cc Essoyes Tt BETA 8 = = 1:07.709
2 616 BASSAN Cyril 450cc Moto Club de I'entre deux... Kawasaki 8 6.219 6.219 1:07.524
3 535 GOENAGA Benjamin 250cc Moto Club des Plages Husqvarna 8 14.871 8.652 1:08.929
4 536 GOENAGA Jeremy 250cc Moto Club des Plages KT™M 8 22.697 7.826 1:08.870
5 425 ADSUAR Louis 250cc Moto Club Madiranais yamaha 8 25.548 2.851 1:10.310
6 352 PARTIDA Aurelien 450cc Moto Club Madiranais Kawasaki 8 28.191 2.643 1:10.126
7 123 FOURNIER Diego 125cc Moto Club Buzy GasGas 8 28.938 0.747 1:09.169
8 122 VENIER Theo 250cc Pargade Off Road Husqvarna 8 38.116 9.178 1:11.704
9 748 CANTELAUBE Simon 250cc Moto Club De Tursac Yamaha 8 40.960 2.844 1:11.789

10 314 PIVA Gauthier 125¢c Moto Club de L'Agenais KT™M 8 49.281 8.321 1:09.252
11 105 DEKERLE Jonathan 450cc Moto Club d'Arette Suzuki 8 56.320 7.039 1:11.967
12 33 PATORA Mathieu Vétéran Argent Racing Club De Beaumarc... Stark 8 58.098 1.778 1:13.853
13 169 DUBRANA-BARBOSA... 125cc Pargade Off Road Ktm 8 59.391 1.293 1:13.548
14 243 BODEI Enzo 125¢cc Moto Club Navarrais GasGas 8 1:09.215 9.824 1:15.053
15 564 GARDET Damien 125cc Moto Club Buzy KTM 7 17Tr. 17Tr. 1:13.009

Exigences : Obligation de franchir la ligne d'arrivée

16 121 MACHADO-CAMILO... Vétéran Argent Moto Club Tonneinquais Honda 0 - - -
17 281 LUCBERNET Christophe Vétéran Or Moto Club Des Mousquet... Kawasaki 0 = = =
18 23 DELGADO Frederic Vétéran Argent Moto Club de L'Agenais Honda 0 - - -
19 329 BELLANCE Christophe Vétéran Argent Racing Club De Fezenzac Honda 0 - - =
20 801 SAVES Benjamin 450cc Union Sportive Cauneille Husqvarna 0 - - -
Meilleur Tr. : 1:07.524, (N°616) BASSAN Cyril
Départ : 00:16, Drapeau damier : 00:25
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